Dans son assemble generale du 21 mars 1903, la s o c i 61 e

anonyme „La Ruche", ayant siege ä Payerne (F. o. s. du c. des
8 dücembre 1893, 1er mal 1897, 31 mai 1898 et 5 avril 1902, n° 131,
page~524),~a rdvlsü ses staluls en ce sens que le capital sociala 6t6 porte
ä septante-trois mille francs (fr. 73,000), divis6 en 365 actions nominatives
de deux cents francs chacune.

Wallis — Valals — V&Hese

Bureau Brig.
1903. 17, avril. Sous la raison Novarina freres (Fratelli Novarina), ä

Brigue, Charles, Jean, Louis et Pierre Novarina, fils de Jean, originaires